32) Awwr ORW in li nexu eft tempus quoduis
o{im praeterlapfum, vt Deut, XXX, Vi ’5,“56“{
~eawyos Joh.1X, 32, Jod I, 2. Ergo 7podrrey
am aiwvos funt prophetde, qui olim vixerunt,
vt Gen. VI, 4 05 Y\yarres ok am  eiwlog
€t At HI, 2F.

3) Zafl’nem, quod ve: bum latiffime patet (not. 20).
h, L, verifimile eft liberatio ab boftibus, a Romanis,

qui
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poteftate eovum, qui nos opprimunt 3), et
fic maiovibus noftris benefucit , feruatque
promiffionem fuam praeclavam , et praefia-
bit mobis , quod iurauevot Abvahamo , con-
ditori gentis noftvae 3%), vt [ine timore, @
poteftate hoftium noftrovum lLiberati, facra
etus faciamus in templo vite iufteque, per
omnem vitam noftram 35). Tu autem, puer,

Bs lega-

qui Judaeos tum temporis oppreflerant, Migew
vero fignificat non tantum: odio habere, fed, vt
contrarium &yawzy de amore, innuit fimul vo-
luntatem nocendi et infelicitatem., MiogvTeg
enim et 5?6969‘ funt verba parallela P{ xVIII,
17. 40.

34) Refpicit finc dubio ad Gen, XVII, %7, et XXII,
16. 17. vbi Deus Abrahamo promifit , pofteros
cius fore poffeflores terrae Cananiticae, Quum
vero tum temporis hocce imperium  Judaeis
ereptum eflet a Romanis, Zacharias {perabat buius
regoi per Meffiam cum pace duratura inflituendam
reftitutionem. ,

35) A(PDBNG (quod pertinet ad )\MTeEUSLV, vt hoc
pendet a dsvay, cf. Vitringae Obf]. [. Difl. 3, c. 6.
p- 212, ed, Jen. 1723) dicit, quia non verendum
efle putat, nc hoftes facra eorum turbent, qui
nempe a Meflia venturo victi poteftatem fuam
amiferintg, —  AaTgevew vt de cultu Dei interno
ita faepe etiam de externo dicitur de iis, qui
offerunt facrificia Hebr, IX, 9, X, 2. XIII, 10,—
Ev ogioros xay dixawoguyy efle potelt pro
00 IWG Xey dixews, Ociwg autem, fi de facri-
ficiis vfurpatur , denotat ¢ rize ita inflituta , vt

nihil contra leges ac mores facrorum peccetur, fic
Aelian.
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legatus evis fummi Numinis 3%), praeibis

[effiae. et viam ipfi praepavabis y inflrues-
pe IL 2 -
que

<
5

.
Aelian. V, H. 11, 31, eeyvevew aoiws et VILL 1,
ogiew wouwy ad quem locum v. Peri:

}{[)‘\ fus 6TIWG explicat per

Ey dixayocuvy vero h. 1, vertendur

Jecundum Deil inflirut ex praecepto

Storr Diff. de Jenf i C 2

i# N. T, Tubing. 1781. §.9. — vel 7ize, iufte,
Vit par eft in enltu Dei, vth. c. v. 6. Luc. XVIII, 9,
coll, 11, 12, Phil, I1I, 6. cf, Drasdo Difi. 1I, de

¥ Wiy g : T
Jfidei in ¢ Jalutis bumanae ratione er meceffitate

Viteb, 1790. p. 15. fq. Cognatum a‘maw‘u,cb
enim effe legem caerimonialem, patet ex v. 6.
vt obfernarunt Fizfius Mifcell. Tom. 1L p. 485
et Holfus in Curis ad Lue, I, 6,— EVva@mioy auvrg
denique idem efle videtur, quod v, 8. €vayTs 78 ez,
an templo , vbi Deumn praecipue praefentiam f{uam
exferere credebant Judaei. — Haec vero inter-
pretatio pracferenda nobis videtur communi de
vita fanctiore legibus diuinis conueniente, quum
hic loquitur facerdos Judaeus , qui cultum Dei
fecurum maxime optat, et de M:ffia, qui pacem
fit reftituturus, fperat (cf. not, 29.) — Sicum 8.V,
Griesbachio ommittimus 775 Zw#; in verbis
warag Jag juepas 1wy, hace etizm ita intelligi
poflunt : per omnem aetatem populi noffri, vt
fimul huic loco infit veftigium opinionis de regno
Meffiae in aeternum duraturo ex perfuafine populi
Ifvaclitici, fe nullo tempore effe peritarum.
Loquitur enim hic {acerdos’ nomine ciuium fuorum,
qui per ompe acuum Deum fecure colant, ex
animo -optat - fibique pollicetur,  Vox #7p€0
vero non obftat, quae dicitur de quouis tempore ex
hebr. DYOY, v, ¢, Luc, XIX; 23. Act, VIIIL, 1,
2 Cor,
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Py
yue eius populum [alutar: cognitione 5 eique